АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

___________								№ ______________

О проведении документарной проверки

На основании плана проведения ведомственного контроля на 2016 год
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести документарную проверку Мурманского муниципального бюджетного учреждения «Экосистема» (ММБУ «Экосистема») в части соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере закупок по заключенным в 1-2 кварталах 2016 года гражданско-правовым договорам.
2. Проверку провести в срок не более 15 календарных дней с 29.11.2016.
3. Создать комиссию ведомственного контроля из числа муниципальных служащих, ответственных за осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в составе:
руководителя комиссии:
- Кочкуркиной Е.А. – начальника отдела охраны окружающей среды;
членов комиссии:
- Перуновой Л.Н. – заместителя начальника отдела технадзора за содержанием объектов благоустройства;
- Ларионовой М.Ю. – заместителя начальника финансово-экономического отдела – главного бухгалтера;
- Скобелева И.Б. – главного специалиста финансово-экономического отдела.
4. Руководителю комиссии (Кочкуркина Е.А.):
4.1. Направить в ММБУ «Экосистема» уведомление о проведении документарной проверки.
4.2. По результатам проведения документарной проверки составить акт проверки.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета Гаражу В.К.

	И.о. председателя комитета
по развитию городского хозяйства
администрации города Мурманска

С.Б. Ланин

С приказом работники
ознакомлены:

____________ Кочкуркина Е.А.
____________ Перунова Л.Н.
____________Ларионова М.Ю.
____________Скобелев И.Б.

"____"    _________  2016